[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

   04.04.2012                                                                      №  51
с. Новокиевский Увал

 О проведении районных

 спортивно-оздоровительных

 соревнований «Президентские

              состязания»

На основании приказа министерства образования и науки Амурской области от  20.12.2011 № 2006 «О проведении областного спортивно-оздоровительного фестиваля школьников «Президентские состязания»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести районные спортивно-оздоровительные соревнования «Президентские состязания» 18-19 апреля 2012 года в с. Новокиевский Увал.

2. Утвердить:

2.1. Положение о проведение районных соревнований «Президентские состязания» (приложение №1).

2.2. Смету финансовых расходов на проведение районных соревнований «Президентские состязания» (приложение № 2).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений провести организационную работу по проведению общешкольного этапа и обеспечить участие школьников в районных соревнованиях  «Президентские состязания».

4. Руководство и проведение мероприятия возложить на методиста  управления образования Н.А. Шиошвили.

Начальник управления                                                                     Т.Л. Москаленко